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NOM DE L'ASSOCIATION

ATTRIBUE
2021

ASSOCIATIONS CULTURELLES

Amis d'Adkoul Antenne

Amis de I'orgue

ASHSG (Haiti)

Ateliers d'art de la source

BCD Ecole Joseph Delteil

Bridge Club Grabellois

Comités des fétes

Culture Bibliotheque Pour tous

Ecole de musique

Ensemble vocal

Gerbe Grabelloise

Lou Dragas

Lous Saussaires

Midi Maths

Millefeuilles

Osadoc

Passerelles

Rando Loisirs Culture

Sous Total Culture

ASSOCIATIONS SPORTIVES

Balle de I'espoir

Boulodrome Football Club

Montpellier Grabels compétition équitation

Escalabel

Football club Grabellois

Gymnastique Volontaire

Handball Club Grabellois

KOSHA YOGA

Los Pétancaires

Team Gravity Riders

USG Football

US Judo-Jujitsu

US Tambourin

Vélo Club Grabellois

VTT club I'Avy

Sous Total Sport

AUTRES ASSOCIATIONS

association Agnes Maclaren

Anciens combattants

Jardins de la Mosson

Ligne Grabelloise

Société de chasse

APF Délégation Hérault

Prévention routiere

Sous Total autres Associations

Centre Social Gutenberg

Poulailler de Mathieu - subvention exceptionnelle

EVS Valsiere

400 €
1000 €
300 €
300 €
600 €
170 €
1600 €
2800 €
22 000 €
500 €
900 €
1280€
1680 €
350 €
300 €
400 €
300 €
1300€
36 180 €

o
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133 404 €




